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SURAT TUGAS
No. 7372/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : BARLIA ANNIS SYAHZUNI, SE, M.Ak
No. Dosen / NIP : 7372 / 202060196
NIDN / NIDK : 0310067904
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. GARUDA RAYA NO.12 B RT 002/008
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBA611 Akuntansi Keuangan Lanjutan 2 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 EBA311 Sistem Informasi Akuntansi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. (3 sks) Ruang : R309
Kode : FEB110 Kelas : KJ301 Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Jumat

20-9-24
19:00-
21:30 PENGENALAN AKUNTANSI

Jumat
20-9-24

19:00-
21:30 PENGENALAN AKUNTANSI 54

2
Jumat

27-9-24
19:00-
21:30 PERSAMAAN AKUNTANSI

Jumat
27-9-24

19:00-
21:30 PERSAMAAN AKUNTANSI 54

3
Jumat

4-10-24
19:00-
21:30 LAPORAN KEUANGAN

Jumat
4-10-24

19:00-
21:30 Persamaan AKuntansi selesai 48

4
Jumat

11-10-24
19:00-
21:30 ANALISIS TRANSAKSI

Jumat
11-10-24

19:00-
21:30 Laporan Keuangan dan Analisis Transaksi selesai 48

5
Jumat
18-10-

24

19:00-
21:30 KONSEP PENANDINGAN

Jumat
18-10-

24

19:00-
21:30 Matching concept - offline selesai 47

6
Jumat
25-10-

24

19:00-
21:30 MENYELESAIKAN SIKLUS AKUNTANSI

Jumat
25-10-

24

19:00-
21:30 MENYELESAIKAN SIKLUS AKUNTANSI 0

7
Jumat

1-11-24
19:00-
21:30 JURNAL PENUTUP

Jumat
1-11-24

19:00-
21:30 Closing Entry selesai 46
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. (3 sks) Ruang : R309
Kode : FEB110 Kelas : KJ301 Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Jumat

22-11-24
19:00-
21:30 PERUSAHAAN DAGANG (BAGIAN I)

Jumat
22-11-24

19:00-
21:30 PERUSAHAAN DAGANG (BAGIAN I) 0

9
Jumat

29-11-24
19:00-
21:30 PERUSAHAAN DAGANG (BAGIAN II)

Jumat
29-11-24

19:00-
21:30 Penjualan pada Perusahaan Dagang selesai 45

10
Jumat

6-12-24
19:00-
21:30 PERUSAHAAN DAGANG (BAGIAN III)

Jumat
6-12-24

19:00-
21:30 latihan soal selesai 45

11
Jumat
13-12-

24

19:00-
21:30 CASH - REKONSILIASI BANK

Jumat
13-12-

24

19:00-
21:30 latihan soal Rekonsiliasi bank selesai 44

12
Jumat
20-12-

24

19:00-
21:30 CASH - KAS KECIL

Jumat
20-12-

24

19:00-
21:30 Patty Cash selesai 0

13
Jumat

10-1-25
19:00-
21:30 PENGENDALIAN INTERNAL

Jumat
10-1-25

19:00-
21:30 Pengendalian internal selesai 0

14
Jumat

17-1-25
19:00-
21:30 ANALISIS LAPORAN KEUANGAN

Jumat
17-1-25

19:00-
21:30 ANALISIS LAPORAN KEUANGAN 37
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak (7372)
Kode MK dan Seksi : FEB110 (KJ301)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 21:30 (R309)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

1. AINIA KURNIASARI 20210102154 H H H A I H H H I H I H H A
2. FEBRIAN VALENTINO DAWOLO 20210102215 I I H I H H H A A A I H H A
3. YURITA 20220101320 H H H A I H I H I H H H H H
4. VIONA PUTRI 20230101482 H H H H I H H H H H H A H H
5. MIA ALENA 20230102158 H H H H H H H H H H H A H A
6. VIOLEN TRISYAWATIE 20240101322 H H H S S H H H I H I H H H
7. FRISKA ZAHIRA AULIA 20240101323 H H H H H H H H H H H H H H
8. KELVIN NATHANIEL 20240101326 H H H H H H I H H H H H A A
9. LINDA JAYANTI 20240101329 H H A A H A I A H A A A A A
10. ENDRICKO JAN YANSEN 20240101330 H H H H H H H H H H H H H H
11. ANANDA APRILIA DARMAWAN 20240101332 H H H H H H H H H H H H H H
12. LISNAWATI 20240101335 H H H H H H I H H H H H H A
13. TALITHA APHELIA 20240101337 H H H H H H H H H H H H A H
14. NAVILA AQILA AZARI 20240101338 H H H H H H H H H H H H H H
15. MUHAMAD DAFFA GHAZZAN AL FAEZA 20240101340 H H H H H H H A H A A A A A
16. VIVI NINDI WULANDARI 20240101346 H H H H H H H H H H H H H H
17. SAHBRINA AL KARIM 20240101349 H H H H H H H H H H H H H A
18. AARON YEKTI 20240101350 H H H H H H I H A A H H A H
19. CHESA ANGRAENI 20240101376 H H H H H H I H I I H A A H
20. VIRGINIA MARTSYA GOSAL 20240101377 H H H H H H I H I H I A A A
21. RAMADINI KALCES 20240101388 H H H H H H H H H H H H H H
22. DHEA KHUSNUL KHOTIMAH 20240101395 H H H H H H H H H H H H H H
23. AGUNG NANDA PRIYADI 20240101401 H H H H H H I H H H H H H H
24. JOSUA MARUBA 20240101416 H H H H H H H H H H H H H H
25. SULVIANA SAHIDAH 20240101417 H H H H H H H H H H H H H H
26. SRI MULYATI 20240101422 H H H H H H H H H H H H H A
27. MONICA PUTRI WIBOWO 20240101436 H H H H H H H H H H I H H H
28. MAULIDIA SALSABIILA 20240101441 H H H H H H H H H H H H A H
29. RINI ANGGRAINI 20240101442 H H H H H H H H H H H H H H
30. AYUB SAGITA SIHOMBING 20240101443 H H H H H H H H H H H A H A
31. MUHAMMAD NAUFALSYAH 20240101445 H H H H H H H H H H H H H H
32. TIKA 20240101465 H H H H H H H H H H H H H H
33. VIONA TALIA SIMANULLANG 20240101468 H H H H H H H H H H H H H H
34. MONICA ELDA 20240101474 H H H H H H H H I H I H H A
35. AULIA RAHMA DHANI 20240101494 H H H H H H H H H H H H A H
36. NOVIANI LESTARI 20240101496 H H H H H H H H H H H H H H
37. MUHAMMAD MAULANA 20240101500 H H H H H H H H H H H A A H
38. NICHOLAS 20240101507 H H H H I H H H H H H A A A
39. SEFTIA MAHARANI 20240102109 H H H H H H H H H H H A H H
40. NATASYA NURUL HOLIFAH 20240102122 H H H H H H H H H H H H H H
41. ERICKA VARIA RAMADANI 20240102145 H H H S H H H H I H H A A H
42. ANDITO EFENDI 20240102146 H H H H H H H H H H H H H H
43. SESAH AMELIA FITRAH 20240102147 H H H H H H H H I H H A A H
44. JASON LIE 20240102148 H H H H S H H H H H H A H A
45. FLORENCE ARNELITA HERMANTO 20240102149 H H H H H H H H H H H H A H
46. REYSHA ANANTA PUTRI 20240102150 H H H H H H H H H H H H H H
47. ANISA RAMDANTI 20240102151 H H H H H H H H H H H H H H
48. EVI SAFITRI 20240102152 H H H H H H H H H H H H H H
49. SAFIRA KURNIASIH 20240102154 H H H H H H H H H H H H H H
50. NAJWA HELGA SUHERMAN 20240102155 H H H H H H H H H H H H H H
51. SOPIAN ASYORI 20240102156 H H H H H H H H H H H H H H
52. PUPUT ANJARWATI 20240102157 H H H H H H H H H H H H H H
53. MARGARETA OKTAVIANI WAGUT 20240102162 H H H H H H H H H H H H H H
54. WIDIA 20240102221 H H H H H H H H H H H H H H
55. AYU NURHASANAH 20240102231 H H H H H H H H H H H H H H

2/25/25, 12:12 PM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 1/2



2/25/25, 12:12 PM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 2/2



Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : FEB110 Kelas : KJ301 Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE,
M.Ak

Matakuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab.  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi quiz tugas UTS UAS hasil
proyek NA Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 15 % 15 % 40 % Angka Huruf
1 20210102154 Ainia Kurniasari 85,71 52,86 50 45 40 85 65,61 2,70 B-
2 20210102215 Febrian Valentino Dawolo 71,43 15,71 7,5 50 50 85 58,46 1,00 D
3 20220101320 Yurita 92,86 77,14 50,63 82 40 73 69,56 3,00 B
4 20230101482 Viona Putri 92,86 15,71 78,75 63 55 85 70,43 3,00 B
5 20230102158 Mia Alena 85,71 58,57 72,5 73 55 82 73,68 3,00 B
6 20240101322 Violen Trisyawatie 100 82,86 79,75 90 80 80 83,76 4,00 A
7 20240101323 Friska Zahira Aulia 100 78,57 73,13 63 55 85 76,87 3,30 B+
8 20240101326 Kelvin Nathaniel 85,71 55,71 56,63 45 45 45 51,31 1,00 D
9 20240101329 Linda Jayanti 35,71 25,71 0 0 0 0 6,14 0,00 E

10 20240101330 Endricko Jan Yansen 100 75,71 79 60 55 80 74,72 3,30 B+
11 20240101332 Ananda Aprilia Darmawan 100 61,43 78,13 60 40 80 70,96 3,00 B
12 20240101335 Lisnawati 92,86 68,57 79,63 65 50 70 69,36 3,00 B
13 20240101337 Talitha Aphelia 92,86 70 68,13 68 90 40 62,8 2,30 C+
14 20240101338 Navila Aqila Azari 100 61,43 70,88 60 50 70 67,73 2,70 B-
15 20240101340 Muhamad Daffa Ghazzan Al Faeza 57,14 20 29,38 0 0 0 10,65 0,00 E
16 20240101346 Vivi Nindi Wulandari 100 80 71,38 60 45 70 68,89 3,00 B
17 20240101349 Sahbrina Al Karim 92,86 85,71 80,63 93 90 80 85,37 4,00 A
18 20240101350 Aaron Yekti 78,57 50 56 0 55 45 44,71 0,00 E
19 20240101376 Chesa Angraeni 85,71 57,14 76,25 55 50 45 55,66 1,00 D
20 20240101377 Virginia Martsya Gosal 78,57 60 51,5 50 45 45 51,26 1,00 D
21 20240101388 Ramadini Kalces 100 62,86 67,13 45 60 75 68,75 3,00 B
22 20240101395 Dhea Khusnul Khotimah 100 58,57 78 54 50 70 67,26 2,70 B-
23 20240101401 Agung Nanda Priyadi 100 82,86 69,13 45 40 70 65,95 2,70 B-
24 20240101416 Josua Maruba 100 70 79,38 65 50 75 72,19 3,00 B
25 20240101417 Sulviana Sahidah 100 77,14 76,88 92 65 80 80,95 4,00 A
26 20240101422 Sri Mulyati 92,86 72,86 80,63 100 95 80 85,89 4,00 A
27 20240101436 Monica Putri Wibowo 100 71,43 70,25 75 10 80 68,92 3,00 B
28 20240101441 Maulidia Salsabiila 92,86 80 77,75 70 50 45 61,06 2,00 C
29 20240101442 Rini Anggraini 100 52,86 72,25 60 55 85 73,76 3,00 B
30 20240101443 Ayub Sagita Sihombing 85,71 60 65,88 55 40 80 67,41 2,70 B-
31 20240101445 Muhammad Naufalsyah 100 58,57 68,13 50 50 80 69,67 3,00 B
32 20240101465 Tika 100 68,57 68,13 50 50 65 64,67 2,30 C+
33 20240101468 Viona Talia Simanullang 100 58,57 57,5 60 50 80 70,11 3,00 B
34 20240101474 Monica Elda 92,86 75,71 71,5 45 50 75 68,26 3,00 B
35 20240101494 Aulia Rahma Dhani 92,86 51,43 78,75 65 0 45 50,05 1,00 D
36 20240101496 Noviani Lestari 100 57,14 79,75 70 90 85 81,69 4,00 A
37 20240101500 Muhammad Maulana 85,71 44,29 80,5 70 100 40 62,55 2,30 C+
38 20240101507 Nicholas 78,57 41,43 50,63 0 0 40 33,06 0,00 E
39 20240102109 Seftia Maharani 92,86 58,57 80 70 50 85 75,14 3,30 B+
40 20240102122 Natasya Nurul Holifah 100 88,57 79,38 100 85 75 84,55 4,00 A
41 20240102145 Ericka Varia Ramadani 85,71 50 59,63 90 50 48 59,73 1,00 D
42 20240102146 Andito Efendi 100 71,43 80 75 90 85 83,89 4,00 A
43 20240102147 Sesah Amelia Fitrah 85,71 55,71 69 100 45 45 60,79 2,00 C
44 20240102148 Jason Lie 85,71 60 79,75 75 75 80 77,05 3,70 A-
45 20240102149 Florence Arnelita Hermanto 92,86 95,71 79,25 100 80 40 69,78 3,00 B
46 20240102150 Reysha Ananta Putri 100 88,57 81,25 100 100 85 90,98 4,00 A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : FEB110 Kelas : KJ301 Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE,
M.Ak

Matakuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab.  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi quiz tugas UTS UAS hasil
proyek NA Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 15 % 15 % 40 % Angka Huruf
47 20240102151 Anisa Ramdanti 100 70 79 70 55 75 73,65 3,00 B
48 20240102152 Evi Safitri 100 78,57 80 60 80 85 80,86 4,00 A
49 20240102154 Safira Kurniasih 100 85,71 80,25 100 70 85 86,1 4,00 A
50 20240102155 Najwa Helga Suherman 100 98,57 80,75 85 90 75 84,18 4,00 A
51 20240102156 Sopian Asyori 100 85,71 80,63 75 100 85 86,88 4,00 A
52 20240102157 Puput Anjarwati 100 98,57 80,25 94 90 80 87,48 4,00 A
53 20240102162 Margareta Oktaviani Wagut 100 80 80,63 75 85 85 84,06 4,00 A
54 20240102221 Widia 100 88,57 80,25 100 100 85 90,88 4,00 A
55 20240102231 Ayu Nurhasanah 100 88,57 80 100 90 80 87,36 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak
NIP. NIP. 7372
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